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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 بی شرفان رسانه ای را بشناسیم
  دانیال معمار: »خوزســتان درد دارد، اما بی شــرفان رســانه ای داخلی و 
خارجی؛ آنهایی هستند که برای دمیدن در آتش اعتراض به دروغ این دردها 
را چندبرابر می کنند ولی درباره ۲ برابر شدن خروجی آب کرخه، لوله گذاری 
۲خط انتقال آب، باقی نماندن هیچ نقطه بدون آب در استان با کمک تانکرها 

و سیراب شدن هورالعظیم سکوت می کنند.«
ترک فعل در موضوع خوزستان واضح است

 سیدعلی موسوی: »رهبر انقلاب در مورد مشکلات خوزستان اعلام کردن 
»اگر رســیدگی های لازم در وقت خود انجام می گرفت مسلما این وضع برای 
مردم پیش نمی آمد« این عبارت گواه ترک فعل و اهمال کاری مدیران است. 
چرا افراد ذی ربط تحت تعقیب قرار نمی گیرند و به مردم معرفی نمی شوند؟«

روایت خوزستان
  عباس کلاهدوز: »از دیشــب تا الان که در اهوازیم ته حرف مردم عمدتا 
اینکه بی  تدبیری مســئولان بومی علت مشکلات خوزستان و مسئله آب هم 
ناشی از همین مشکل است و چپ و راست هم نداره. این قوم شریف شدیدا 
ایران دوستند و متشرع  و ناراحت از فرصت طلبی تجزیه طلبان که اعتراضشون 

رو منحرف کردند.«
سوپر اراجیف

  میثم: »ســیل آلمان اقتصاد اول اروپای سرزمین بوش و بنز و زیمنس را 
درنوردید اماکســی حکومتش را مقصر ندانست و نگفت چرا جای هزینه در 
شــورای امنیت و پیمان آتلانتیک شمالی زیرســاخت های شهری را تقویت 
نکردید! کشورشــان را نفرین شده نخواندند. این ســوپر اراجیف صرفا برای 

اصلاح طلبان جهان چهلمی خاورمیانه است.«
از امتیازهایتان بگویید!

  سیدنظام الدین موســوی: »سخنگوی محترم دولت مدعی است مصوبه 
مجلس یازدهم موجب شد نتوانیم تحریم ها را لغو کنیم. جناب ربیعی! مجلس 
قبل ۲۰دقیقه ای به برجام شــما مجوز داد اما تحریم ها را لغو که نکردید بر 
آنها افزودید. بفرمایید در مذاکرات اخیر جز مصوبه مجلس یازدهم اصلا چه 

امتیازی داشتید که غربی ها با شما مذاکره کنند؟«
شکست مدال در برابر انسانیت

  علیرضــا گرائــی: »انصراف فتحــی نورین، قهرمان جــودوی آفریقا و از 
شانس های کســب مدال، از رویارویی با صهیونیســت ها در المپیک. ارزش 

انسانیت و دفاع از مظلوم بسیار بیشتر از کسب مدال است.«
کلا تو حاشیه هستیم

  زهرا ســادات خلیلی: »این روزا داخل کشور به طراحی و دوخت و رنگ 
لباسای ورزشکارامون تو افتتاحیه المپیک خیلی گیر دادن در حالیکه تو رژه، 
بعضی کشورا با یه تیشرت ساده اومده بودن! اما ممکنه همون کشور با دهها 
مدال رنگارنگ برگردن به کشورشــون. کلا ما ایرانیا بجای متن، تو حاشــیه 

زندگی می کنیم و این خیلی بدَه!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

برای  صدها نظامی در غــرب کانادا 
مستقر  گسترده  آتش ســوزی  با  مقابله 
و هزاران نفر از ســاکنان این مناطق نیز 

مجبور به فرار از خانه های خود شده اند. 
 به گزارش خبرگزاری فارس، رســانه های 
غربی گزارش کردند که آتش ســوزی مهیب و 
زودهنگام امسال که ویرانی های بسیار زیادی را در سراسر بخش هایی از غرب 
آمریکای شــمالی به وجود آورده است، صدها نظامی را بر آن داشته است تا 
برای مقابله با این فاجعه بزرگ مستقر شوند و همچنین هزاران نفر از ساکنان 
غرب کانادا نیز به دنبال تســریع پیش روی آتش مجبور به فرار از خانه های 
خود شده اند. در جنوب مرز میان کانادا و آمریکا، شماری از جوامع در ایالات 
متحده در معرض آتش ســوزی قرار دارند و شرایطی به وجود آمده است که 
شعله های آتش  به خودی خود آب و هوای خاص خود را به وجود آورده  است.
گزارش های منتشــر شده حاکی از آن اســت که حدود ۸۰ آتش بزرگ 
در حــال حاضر صدها هزار هکتار را در کالیفرنیــا، اورگن، مونتانا و نوادا در 

برگرفته است.

طبق گزارش شــبکه فرانــس ۲۴، بزرگترین آتــش  در بین آتش های 
گسترده ای که ایالات آمریکا را هدف قرار داده، آتش  »بوتلگ« در ایالت اورگن 
است که ظرف دو هفته، منطقه ای را به بزرگی شهر »لس آنجلس« سوزانده 
است. از طرف دیگر، در کالیفرنیا نیز چندین شهر در پی گسترش شعله های 

آتش موسوم به »دیکسی« تخلیه شده است.
طبق این گزارش، شدت آتش در غرب کانادا به اندازه ای بود که مقام های 
بریتیش کلمبیا روز دوشــنبه اعلام وضعیت اضطراری کردند و بیش از پنج 
هزار و ۷۰۰ نفر دســتور تخلیه دریافت کردنــد و بیش از ۳۲ هزار نفر دیگر 
نیز هشــدار تخلیه دریافت کردند،به آنها دســتور داده شــد که برای تخلیه 
در زمان ضروری آماده باشــند. طبق این گزارش، ســایر مناطق همجوار نیز 
برای بدترین شــرایط آب و هوایی از جمله وزش باد و بالا رفتن شدید دمای 
هوا آماده می شــوند و حدود سه هزار آتش نشــان در حال تلاش برای مهار 
این آتش سوزی های گسترده هســتند. طبق این گزارش، تغییرات اقلیمی، 
خشکســالی را تشدید می کند و در نتیجه آن شرایط برای وقوع آتش سوزی 
در غرب کانادا و ایالات متحده فراهم می شود. بر اساس این گزارش، نیروهای 
مسلح کانادا آماده می شوند تا ۳۵۰ نظامی دیگر را در بریتیش کلمبیا و ۱۲۰ 
نظامی را در استان مرکزی »مانیتوبا« مستقر کنند. از طرف دیگر، گزارش ها 
حاکی از آن است که در »آنتاریو« کانادا نیز ۷۵ نظامی به آتش نشان ها برای 
مقابله با گســترش آتش سوزی کمک می کنند. خبرگزاری دویچه وله آلمان 
نیز گزارش کرده است که جنگل های غرب ایالات متحده بار دیگر دستخوش 
آتش سوزی گسترده شــده و دود غلیظی به ساحل شرقی نیویورک رسیده 

است و ساکنان این منطقه هشدار آلودگی هوا دریافت کرده اند.

هزاراننفربیخانمان
براثرآتشسوزی

گسترده

کانادا

 بررسی ها نشان می دهد که نرخ امید 
زندگی در آمریکا بــه دلیل همه گیری 

کووید-۱۹ کاهش یافته است. 
مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماریها در 
آمریکا اعلام کرده اســت: نرخ امید به زندگی 
در کشور طی سال ۲۰۲۰ حدود ۱.۵ کاهش 

پیدا کرده و به رقم ۷۷.۳ سال رسیده است.
بنابر اعلام ایــن مرکز، کاهش نرخ امید به زندگی در میان مردم آمریکا 
بیشــتر به دلیل همه گیری کووید-۱۹ بوده و از ســال ۲۰۰۳ به پایین ترین 
سطح خود رسیده است. به گزارش ایسنا به نقل از الجزیره، سال گذشته بیش 
از ۳.۳ میلیون نفر در آمریکا فوت کرده اند که بالاترین آمار مرگ و میر در این 
کشــور طی یک سال است و حدود ۱۱ درصد از موارد فوتی ناشی از ابتلا به 

بیماری کووید-۱۹ بوده است.

شیوعکرونا
عاملکاهش

نرخ»امیدزندگی«

آمریکا

بارش سیل آسا و طغیان رود در شمال 
ترکیه خسارت سنگینی برجای گذاشت.

  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بارش 
سیل آســا و طغیان رود در چهار استان ریزه، 
آرتوین، آرداهان و اردو در کناره دریای ســیاه 
آغاز شــده و منجر به خســارت مادی بسیار 

ســنگین شده است. صد ها خانه، خودرو و تاسیســات زیربنایی در این چهار 
اســتان تخریب و افزون بر هــزار و ۲۰۰ خانوار تخلیه و بیــش از ۱۶۰ راه 

روستایی به دلیل رانش کوه و یا تخریب پل های ارتباطی بسته شده اند.
هفته گذشته نیز در اثر سیل و رانش کوه در استان ریزه دست کم ۸ نفر 

کشته و ناپدید شدند.

خسارتشدید
سیل

ترکیه

وزیر بهداشت در نامه ای به رؤسای دانشگاه های علوم  پزشکی، 
اقدامات ضروری در زمینــه بهره برداری حداکثری از ظرفیت مراکز 

تزریق و واکسن های تامین شده را تشریح کرد.
به گزارش ایســنا، وزیر بهداشت در نامه ای به رؤسای دانشگاه های علوم 
 پزشــکی ضمن اشــاره به اینکه مراجعه به مراکز واکسیناسیون در روزهای 
گذشته کمتر بوده است، اظهارداشت: باتوجه به تأمین و پشتوانه کافی واکسن 
و همچنین توسعه مراکز تزریق در سراسر کشور شایسته است که این مراکز 
و واکسن در اختیار با ظرفیت حداکثری موردبهره برداری قرار گیرد. در نامه 
ســعید نمکی آمده است: »با سلام و تبریک عید سعید قربان و خداقوت در 
مقابله نفس گیر با پیک پنجم بیماری و سپاسگزاری از زحمات کلیه عزیزان 
جهت افزایش مراکز واکسیناسیون و همچنین سرعت عمل بیشتر؛ از آنجا که 
به دلیل پوشش واکسیناسیون جمعیت بالای ۶۰ سال و استان های جنوبی و 
جنوب شــرقی بالای ۵۰ سال به حد قابل قبولی رسیده ایم مراجعه به مراکز 
واکسیناســیون در روزهای گذشته کمتر بود. لذا باتوجه به تأمین و پشتوانه 
کافی واکسن و همچنین توســعه مراکز تزریق در سراسر کشور که آمادگی 
تزریق روزانه بیش از پانصد هزار نفر را دارد شایســته اســت که این مراکز و 
واکســن در اختیار با ظرفیت حداکثری موردبهره برداری قرار گیرد. لذا انجام 

موارد زیر ضروریست:
ـ سریعاً اعلام شــود کلیه افراد بالای۶۰ سال که تاکنون مراجعه نکرده و یا 
در سایت ثبت نام نکرده اند با اطلاعیه و یا هر شیوهای مناسب در کلیه کشور 

دعوت به ثبت نام و نوبت دهی شوند.
ـ در اســتان هایی که بالای ۵۰ سال گروه هدف می باشــند برای این گروه 

سنی آگهی شود.
ـ اســتانهایی که گروه هدف بالای ۶۰ سال و آنها که بالای ۵۰ سال هستند 
در صورتیکه ۷۵ درصد از گروههای سنی هدف را واکسینه کرده اند می توانند 
از فردا برای جمعیت ۶۰-۵۸ ساله در استانهایی که گروه سنی هدف، بالای 
۶۰ ســال بوده و ۵۰-۴۸ ساله در استان هایی که گروه سنی هدف بالای ۵۰ 

سال است، ثبت نام آغاز و واکسیناسیون این گروه با نوبت دهی شروع شود.
خوشــبختانه واکســن به اندازه کافی موجود اســت و همکاران با محاسبه 
جمعیت جدید هدف، واکسن مورد نیاز را درخواست کنند تا سریعاً ارسال شود.«

دستور وزیر بهداشت برای آغاز واکسیناسیون 
گروه ۴۸ سال به بالا در برخی استان ها

اوضاع دشوار اقتصادی ایتالیا در یک 
دهه گذشــته که با بحران کرونا تشدید 
شده، جمعیت فقیران و بی سرپناهان را 

در این کشور افزایش داده است.
به گزارش خبرگزاری صداو ســیما، ادامه 
بحران اقتصادی در یک دهه گذشــته در ایتالیا 

موجب ظهور نســل جدید بی خانمان ها در این کشــور شــده است. بسیاری از 
بی سرپناهان در ایتالیا، به علت کاهش فرصت های شغلی، بیکار شده و به تدریج 
خانه و زندگی خود را از دست داده و در کنار خیابان زندگی می کنند. بر اساس 
گزارش مرکز آمار ایتالیا )ایســتات( در یک ســال گذشته آمار فقیران مطلق در 
ایتالیــا با یک میلیون نفر افزایــش، به پنج میلیون و ۶۰۰ هزار نفر یعنی برابر با 
۹.۴ درصد جمعیت این کشــور رسیده است که شماری از این افراد بی خانمان 
هستند. بر اساس آمار رسمی منتشر شده در ایتالیا، در این کشور نزدیک به ۶۰ 
هــزار بی خانمان و کارتن خواب وجود دارد که حدود ۱۷ هزار نفر آنها در رم به 
سر می برند که تداوم بحران کرونا شرایط این قشر آسیب پذیر را بدتر کرده است.

فقرمطلق
۱۰درصد
مردم

ایتالیا

وزارت بهداشت اعلام کرد: افراد تحت شمول در 
گروه های سنی اعلام شــده در اولین فرصت ممکن 
نسبت به ثبت نام در سامانه واکسن و اخذ نوبت اقدام 

نمایند.
به گزارش وبدا، متن اطلاعیه شــماره ۱۱ مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت درخصوص برنامه 
ملــی واکسیناســیون کووید۱۹ بدین شــرح اســت: »به 
اطلاع هموطنان گرامی می رســاند نظر به ارتقای ظرفیت 
واکسیناســیون روزانه در سراسر کشــور و فراهمی واکسن 
مورد نیاز برای تکمیل واکسیناســیون گروه های اعلام شده 
و بــا توجه به دریافت واکســن در بخش قابــل توجهی از 
هموطنان ثبت نام شده، مستدعی است به منظور تداوم روند 
روزهای اخیر و پیشگیری از کندشدن فرآیند واکسیناسیون، 
افراد تحت شــمول در گروه های سنی اعلام شده در اولین 
فرصت ممکن نسبت به ثبت نام در سامانه واکسن به نشانی 

اینترنتی salamat.gov.ir و اخذ نوبت اقدام نمایند.«
 ۷۰ درصد گروه های هدف در کشور

 به مراکز واکسیناسیون مراجعه کرده اند
خبر دیگر اینکه به گزارش ایرنا، افشین استوار، مدیرکل 
دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت با بیان 
اینکه تاکنــون حدود ۷۰ درصد افراد در گروه های ســنی 
تعیین شــده برای دریافت واکسن به مراکز واکسیناسیون 
کشــور مراجعه کرده اند گفــت: ارتباط بیشــتر با مردم و 
آگاه ســازی آنان  می تواند ۳۰ درصــد باقیمانده را نیز برای 

دریافت واکسن ترغیب کند.
  واردات 8۰ میلیون دُز واکسن کرونا 

تا پایان سال 
نماینده وزیر و مدیر اجرایی تولید واکسن داخلی کرونا 

با بیان اینکه ۱۶ میلیون دُز واکسن از طریق کوواکس وارد 
کشور می شــود، گفت: قراردادی برای دریافت ۳۰ میلیون 
دُز با شــرکت اسپوتنیک بسته شــده و بر اساس قرارداد با 
ســینوفارم نیز ۲ میلیون دز به صورت ماهانه وارد کشــور 

می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، حسین وطن پور، با اشاره 
به عدم تحقق واکسیناســیون روزانه ۴۰۰ هزار دُز واکسن، 
اظهارداشت: هدف برنامه ریزی ما متناسب با واردات و تولید 
داخلی با ظرفیت واکسیناسیون روزانه ۵۰۰ هزار دُز صورت 
گرفت. وطن پــور ادامه داد: در این صورت تا پایان ســال 
جمعیت زیادی از هموطنان واکســینه می شوند. با افزایش 
مراکز تزریق واکسن با همکاری نیروهای بسیج در محل های 
در نظر گرفته شده  سه دانشگاه علوم پزشکی، واکسیناسیون 
رو به افزایش و محل های بیشــتر واکسیناســیون در حال 

تجهیز است.
وی ابراز داشــت: اگر بتوانیم روزانــه ۵۰۰ هزار نفر را 
تزریق کنیم متناسب با واردات و تولید داخل، واکسیناسیون 
بدون تجمع انجام می شود؛ در حال حاضر حدود ۳۰۰ هزار 

نفر در روز واکسینه می شوند.
 تولید انبوه واکسن داخلی از مرداد و شهریور

 آغاز می شود
نماینده وزیر و مدیر اجرایی تولید واکسن داخلی کرونا 
با تاکید بر اینکه اگر شرایط واردات و تولید همچنان مطلوب 
باشــد و تولید داخل و واردات با مشــکل مواجه نشود این 
روند ادامه خواهد داشت، گفت:  بالغ بر ۸ میلیون دُز واکسن 
در دســترس اســت و تولید انبوه واکسن داخلی از مرداد و 

شهریور آغاز می شود.
وطن پور بیان داشت: بر اساس نظر کارشناسان کارآیی 

واکسن ها فرقی با هم ندارد و همه آنها تاییدیه دارند. نگرانی 
هم برای مــا وجود دارد که با تبلیغات یا تشــویش اذهان 
عمومی، مردم به ســمت یک نوع واکســن روی بیاورند؛ به 
همین دلیل برای جلوگیری از اختلال عملکرد در محل های 
واکسیناســیون، توزیع واکسن ها به صورت تصادفی توسط 

معاونت بهداشتی صورت می گیرد.
وی با بیــان اینکه ما باید ۴۰ میلیون نفر را واکســن 
بزنیم که بــا تغییرات جمعیتی و رشــد جمعیت از ۸۰ تا 
۱۲۰ میلیون دز واکسن نیاز داریم، متذکر شد: ۱۶ میلیون 
دُز واکســن از طریق کوواکس وارد کشور می شود. قرارداد 
مســتقلی برای دریافت ۳۰ میلیون دُز با اسپوتنیک بسته 
شده و بر اساس قرارداد با سینوفارم ۲ میلیون دز به صورت 
ماهانه وارد کشور می شــود که ۸۰ میلیون دُز حداقل نیاز 

کشور به وسیله واردات تا پایان سال تامین می شود.
  تحویل بیش از یک میلیون واکسن خارجی دیگر 

به وزارت بهداشت توسط هلال احمر
 دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: صبح پنجشــنبه،

۳۱ تیرماه، هشــتمین محموله واکســن تهیه شده توسط 
جمعیت هلال احمر در فرودگاه امام خمینی)ره( برای توزیع 

سریع در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفت.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر؛ 
محمدحسن قوسیان مقدم افزود: در این مرحله یک میلیون 
و ۱۳۰ هزار و ۴۰۰ دز واکسن به کشور وارد شد که با ورود 
این محموله که تاکنون توســط ۱۰ پرواز به کشور منتقل 
شــده اســت، مجموعا نه میلیون و ســیصد و چهار هزار و 
هشتصد دز واکسن توســط جمعیت هلال احمر به کشور 

وارد شده است.
وی خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر در تلاش است 

با کمک همکاران ســایر دستگاه ها و شرکای بین المللی در 
امر تهیه و انتقال واکســن به داخل کشور همچون گذشته 

فعالیت داشته باشد.
 نخستین محموله واکسن  کرونا 

از ژاپن وارد کشور شد
نخستین محموله از واکســن های ساخت ژاپن، دیروز 
پس از ورود به کشــور از طریق ســازمان ملــل به وزارت 

بهداشت ایران تحویل شد.
به گزارش ایرنا، دیروز نخستین محموله از واکسن های 
ســاخت ژاپن، شــامل »یک میلیون و ۸۷ هزار و ۵۷۰« دُز 
واکسن کرونا پس از ورود به کشور از طریق سازمان ملل به 

وزارت بهداشت ایران تحویل شد.
ســفیر ژاپن در تهران دیروز گفت: ژاپن تاکنون بیش 
از ۳۴ میلیــون دلار تجهیزات فنی از طریق ســازمان های 
بین المللی در اختیار پرسنل و مراکز درمانی ایران قرار داده 

است.
کازوتوشــی آیکاوا با اشاره به ورود نخستین محموله از 
واکسن های آسترازنکای ساخت ژاپن به ایران، افزود: توکیو 
در همکاری با کشورهای مختلف و سازمان های بین المللی، 
به حمایت های خود از تلاش برای کنترل ویروس کووید۱۹ 

ادامه خواهد داد.
وی تاکید کــرد: تداوم همکاری میــان دو ملت برای 
مبارزه با همه گیری ویروس کرونا از اهمیت فراوان برخوردار 

است و دو کشور به این همکاری ادامه خواهند داد.
ژاپن قرار است در مجموع، حدود سه میلیون دز واکسن 
به ایران اهدا کند. این مجموعه، بخشــی از ۱۱ میلیون دُز 
واکسن اهدایی توکیو به کشورهای مختلف جهان است که 

در چارچوب برنامه کوواکس ارائه خواهد شد.

وزارت بهداشت:

افراد تحت شمول در گروه های سنی اعلام شده سریعاً در سامانه واکسن ثبت نام کنند

فرمانده ناجا:

 صف مردم خوزستان از معاندین جداست
عوامل آشوب ها به  سزای اعمالشان می رسند 

شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران در نظر دارد اجاره مجتمع سالن بسته بندی 
شماره ۱ مجتمع تهران پارس را از طریق تجدید مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )Setadiran.ir( و با 

شماره مزایده ۵۰۰۰۰۰۱۰۱۴۰۰۰۰۱۸ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ ساعت:۱۰/۰۰    

 مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده: طیق قوانین سامانه ستاد دسترسی به دریافت 
اسناد مزایده تا پایان زمان ارایه پیشنهاد باز می باشد. 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ تا ساعت:۱۹/۰۰
زمان بازگشایی: روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ ساعت ۱۰/۰۰

زمان اعلام به برنده: تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ ساعت ۱۰/۰۵
۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در تجدید مزایده: فیش واریزی وجه نقد به حساب 
شبا  IR۹۰۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰3۹8۰63۷۰564 بانک مرکزی بنام پشتیبانی امور دام کشور 
با شناســه ۳۰ رقمی)۹۵۲۲۰۳۹۷۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰( و یا ضمانت نامه 
بانکی از تمامی بانک ها )به استثناء بانک سرمایه ،بانک دی ،بانک شهر،بانک تجارت و 

بانک ایران زمین ( به نام مزایده گر.
۲- قیمت پایه کارشناسی ماهیانه : مبلغ به عدد)۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( به حروف 

یکصد و بیست میلیون ریال
3- مبلغ تضمین شــرکت در مزایده: )۷۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( به حروف هفتاد و 

دو میلیون ریال
4- خرید اســناد: مزایده گران درصورت تمایل به شرکت در مزایده می توانند در 

تاریخ مهلت خرید اســناد به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، به آدرس اینترنتی 
www.setadiran.ir مراجعه واسناد مزایده را ازطریق سامانه مزبور دریافت نمایند.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرایند مزایده شــامل خرید و دریافت اســناد مزایده )درصورت وجود هزینه 
مربوطه(، پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه(، ارســال پیشــنهاد قیمت و 
اسنادمربوط به پاکت ب )اسناد و مدارک مربوط به مزایده گران ( و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد. 
۲- علاقمندان به شــرکت در مزایده میبایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهی 
الکترونیکی )توکن( با شــماره مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱456-۰۲۱ تماس 

حاصل نمایند.
3- شرکت در مزایده به منزله قبول اسناد و شرایط مزایده از سوی مزایده گزار می باشد.
4- اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد مزایده وارائه پاکت الف
 5- نشــانی: میدان ونــک –خیابان ملاصــدرا –خیابان خوارزمی پــلاک ۱۰ و۱۲

کد پستی: ۱۴۳۵۹۳۳۱۵۱  تلفن:  88۲۱6۹6۱- داخلی ۱45
6- نکته: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار حداقل سه ماه از آخرین 
تاریخ ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد )سه ماه از زمان مندرج در بند مربوطه در آگهی(

وزارت جهاد کشاورزی 
شرکت سهامی پشتیبانی امور دام  کشور

استان تهران

آگهیمرحلهسومتجدیدمزایدهعمومی
شماره۱۴۰۰/۰۱/ات

روابطعمومیادارهکلاستانتهران م الف ۱۴۸۵
شناسه آگهی: ۱۱۶۶۴۲۴

شــهرداری اصفهان در نظر دارد واحدهای تجــاری خود در مجموعه 
تفریحی هشــت بهشــت واقع در عباس آباد مازندران را به صورت 
اجاره از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد و 
مشخصات مورد واگذاری از تاریخ نشر آگهی همه روزه در تمام ساعات از طریق سایت
http://etender.isfahan.ir یــا مراجعه به ســامانه مناقصه و مزایده های 
الکترونیک در ســایت http://isfahan.ir نسبت به کسب اطلاعات و خرید و 
تهیه اســناد مزایده اقدام نمایند. آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا 

ساعت 24 روز شنبه مورخ 1400/5/23 می باشد.
شرایط مزایده:

1- فروش اســناد و دریافت پیشنهاد الزاما از طریق سامانه فوق صورت گرفته و از 
دریافت پاکت پیشنهادها به صورت دستی خودداری می گردد.

2- ارائه سپرده شرکت در مزایده به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری 
یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.

3- در صورتیکــه نفرات اول و دوم شــرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند 
سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.

شناسه: 8688928 

»تولید،پشتیبانیها،مانعزداییها«

آگهیمزایده

قدرتالهنوروزی-شهرداراصفهان

شهرداری اصفهان

تاکید  با  دانشوری  مســیح  رئیس بیمارستان 
بر حضور فعال همه کادر پزشــکی و پرســتاران 
برای پاسخگویی سریع به بیماران، گفت: بیماران 
چــه در مراجعه اولیه و چه بیمــاران ارجاعی از 
بیمارستان های دیگر حتما تحت درمان قرار گیرند.

به گزارش کیهان، جلســه فوق العاده شورای علمی 
بیمارستان مسیح دانشــوری همزمان با موج پنجم و با 
افزایش مراجعه بیماران بــه اورژانس کرونای این مرکز 
به ریاســت دکتر ولایتی و با حضور معاونین و مسئولین 

بخش های مختلف بیمارستان برگزار شد.

در این نشســت فوق العاده بررســی و بسیج تمامی 
امکانات و تجهیزات مرکز جهت ارائه خدمات حداکثری 

درمانی به هموطنان در دستور کار قرار گرفت.
راهکارهای ارائه خدمات بیشتر و متناسب با شرایط 
جدید که به دلیل افزایش ســه برابری مراجعه کنندگان 
طی هفته اخیر در پیک پنجم کرونا از حساسیت ویژه ای 

برخوردار است در این نشست مورد بررسی قرار گرفت.
رئیس بیمارســتان مســیح دانشــوری ضمن تاکید 
بــر حضور فعال همه کادر پزشــکی و پرســتاران برای 
پاســخگویی ســریع و به موقع به بیماران، بهره برداری 

حداکثری از امکانات موجود در خدمات دهی و درمان را 
مورد تاکید قرار داد و گفت: بیماران چه در مراجعه اولیه 
و چه بیماران ارجاعی از بیمارستان های دیگر حتما تحت 
درمان قرار گیرند و هیچ بیماری به دلیل نداشتن بیمه و 

یا هزینه از درمان محروم نشود.
ولایتــی افــزود: از ابتدای شــیوع کرونــا تاکنون 
بیمارستان مســیح دانشــوری با جدیت در خط مقدم 
مبارزه با این ویروس حضور داشــته و اقدام و تلاش کرد 
و در حــال حاضر هم باید با تمــام توان و همراهی کادر 
درمانی بر این مهم تمرکز داشــته باشد که حتی الامکان 

هیــچ مراجعه کننده ای از هر نوع و از هر شــدتی بدون 
دریافــت خدمــات درمانی بیمارســتان را ترک نکند و 
دســت اندرکاران اهتمــام لازم به منظــور پذیرش و در 
صورت لزوم بســتری هر چه بیشتر مراجعه کنندگان را 

در نظر داشته باشند.
وی با تقدیر از تلاش های مدافعان سلامت در سراسر 
کشــور و به ویژه همکاران بیمارستان مسیح دانشوری 
که دلســوزانه و مجدانه، مقاومت، ایستادگی و مجاهدت 
کردند، اظهــار امیدواری کرد هر چه زودتر ســلامت و 

آرامش با از بین رفتن این ویروس به جامعه بازگردد.

تدابیر خاص بیمارستان مسیح دانشوری  همزمان با افزایش مراجعه بیماران کرونایی

انتظامی گفت: مســببین در  فرمانده نیــروی 
ناآرامی ها و آشــوب های خیابانی که در پی تخریب 
اموال عمومــی و مردمی هســتند، در رصد پلیس 
هستند و بدانند که به سزای اعمالشان خواهند رسید.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین اشتری 
در ارتباط ویدئوکنفرانسی با قرارگاه انتظامی امام علی )ع( در 
استان خوزستان، وضعیت انتظامی ـ امنیتی استان را رصد 

و بررسی و تدابیر و رهنمودهای لازم را ابلاغ کرد.
اشتری در این ارتباط ویدئو کنفرانسی ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهید مدافع امنیت ستوان دوم »ضرغام پرست« 
که در جریان ناآرامی های اخیر در استان خوزستان، توسط 
معاندان کور دل و اشــرار مسلح به فیض شهادت رسید، با 
اشاره به رویکرد نیروی انتظامی در جدا سازی صف مردم از 

آشوبگران و اغتشاشگران، اظهارداشت: مردم غیور خوزستان 
همواره اثبات کرده اند که صفشــان از معاندین جدا بوده و 
اجازه نخواهند داد گروه های وابســته به بیگانگان، امنیت و 
آرامش خوزستان مقاوم را به مخاطره اندازند، نیروی انتظامی 

اجازه نمی دهند عده ای فرصت طلب فضا را ناامن کنند.
وی با اشــاره بــه آمادگی کامل پلیــس در صیانت از 
امنیت و آرامش مردم اســتان خوزستان، گفت: سیاست و 
رویکرد نیروی انتظامی در فضای امروز اســتان خوزستان، 
»آرام  سازی« اســت و برای تحقق این مهم از ظرفیت های 

خود، بهره برداری حداکثری می بریم.
فرمانده ناجا با اشاره به موج سواری ضد انقلاب، منافقان 
کوردل و اشــرار فرصت طلب از مطالبه به حق مردم یادآور 
شد: عوامل مزدور بیگانه، منافقین کوردل و معاندین بدانند 

که خط قرمز نیروی انتظامــی حفظ و ثبات امنیت پایدار، 
صیانت از بیت المال، کیان و اموال مردم است؛ پلیس هوشیار 
اســت و بسیاری از این عوامل شرور و معاند که جز تخریب 
اموال عمومی و برهم زدن امنیت، هدفی ندارند، شناســایی 

شده اند.
اشــتری با بیــان اینکه نیروهای پلیــس از مردم و در 
کنار مردم هســتند، گفت: در جریان وقایع اخیر در استان 
خوزســتان، نیروهای پلیس مقتدرانه، هوشــمندانه و توام 
با خویشــتن داری اقدام و عمل کردنــد البته که در مقابل 
متجــاوزان به حریم امنیت مردم لحظه ای درنگ و کوتاهی 

نمی کنیم.
وی با اشــاره به اشــراف اطلاعاتی توام با سرعت عمل 
پلیس، خاطرنشان کرد: مسببین در ناآرامی ها و آشوب های 

خیابانی که در پی تخریب اموال عمومی و مردمی هستند، 
در رصد پلیس هســتند و بدانند که به ســزای اعمالشــان 

خواهند رسید.
رئیس پلیس کشــور بــا قدردانی از همــکاری مردم با 
فرزنــدان خود در نیــروی انتظامی تاکید کــرد: مردم هم 
می دانند که ما برای امنیت شــان تا پای جان پیش می رویم 
و سند این ادعا تقدیم شهدایی چون شهید ضرغام پرست ها 
است و قطعاً این مردم مراتب قدرشناسی خود را از حافظان 
امنیت، در مراســم تشــییع پیکرپاک این شهید به نمایش 

خواهند گذاشت.
اشــتری همچنین از تلاش ایثارگرانه و فداکارانه آحاد 
فرماندهان، افســران و نیروهای پلیس در پاسداری از حریم 

امنیت مردم استان خوزستان قدردانی کرد.

سازمان هواشناسی هشــدار داد: ادامه فعالیت سامانه موسمی 
همراه با رشــد ابرهای همرفتی به ویژه در روز شنبه احتمال جاری 
شدن روان آب در مسیل ها و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه ها 

را در پی خواهد داشت. 
به گزارش ایرنا از ســازمان هواشناسی، این ســامانه که از دیروز آغاز و 
امــروز )دوم مردادماه( پایان می پذیرد، با رگبار بــاران و رعدوبرق، وزش باد 
شــدید، خیزش گردوخاک و در مناطق مســتعد بارش تگرگ همراه خواهد 
بود و منطقه اثر آن در روز نخســت، اســتان های فارس، شــمال هرمزگان، 
جنوب کرمان و شــمال آذربایجان شــرقی است. این سامانه در روز یکشنبه 
در اســتان های هرمزگان، نیمه جنوبی فارس، جنوب سیستان و بلوچستان 
و جنوب کرمــان تداوم خواهد یافــت و احتمال جاری شــدن روان آب در 
مســیل ها، احتمال برخــورد صاعقه، احتمال بالا آمدن ناگهانی ســطح آب 
رودخانه ها، احتمال خســارت به ســازه های موقت و محصولات کشاورزی، 
خیزش گردوخاک و کاهش کیفیــت هوا از جمله مخاطرات آن خواهد بود. 
کارشناسان سازمان هواشناسی توصیه کردند: افراد احتیاط را در زمان توقف 
در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، در چرای دام در مسیل ها و مناطق مرتفع، 
در فعالیت های کوهنوردی و تقویت ســازه های موقتی و تابلوهای تبلیغاتی و 
همچنین در عبور از مجاورت ســازه های نیمه کاره در دستور کار خود قرار 
دهند. همچنین ســامانه دوم بارشی نیز از امروز در  گیلان و غرب مازندران 
آغاز خواهد شــد که با بارندگی )گاهی رگباری و شدید(، رعد و برق و وزش 
باد همراه خواهد بود. در اثر فعالیت این ســامانه بارشی نیز آبگرفتگی معابر، 
بالا آمدن ناگهانی ســطح آب رودخانه ها، جاری شدن روان آب در مسیل ها و 

برخورد صاعقه در دامنه و ارتفاعات احتمال می رود.
توصیه شــده تا افراد در تردد و اســتقرار و اتراق در حاشیه رودخانه ها و 

همچنین صعود به ارتفاعات احتیاط کنند.

هواشناسی هشدار داد
احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه ها 

از امروز

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت آخرین آمار 
کرونا در ایران را اعلام کرد.

به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده اســت:» از ۳۱ تیر تا اول مردادماه 
۱۴۰۰ و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۱ هزار و ۸۱۴ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناســایی شــد که دو هزار و ۴۳۲ نفر از آنها 
بستری شــدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۶۴۵ 
هزار و ۶۵۴ نفر رســید. متاســفانه در طول این مدت، ۲۱۰ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۸ هزار 
و ۲۷۳ نفر رســید. خوشبختانه تا کنون سه میلیون و ۲۲۰ هزار و ۴۴۵ نفر 
از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. چهار هزار و ۶۹۶ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها 
تحــت مراقبت قرار دارند و تا کنون ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار و ۴۹۹ آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲۳۲ شهر کشور 
در وضعیت قرمز، ۱۱۷ شــهر در وضعیت نارنجی، ۹۹ شهر در وضعیت زرد 
قرار دارند. تا کنون ۷ میلیون و ۴۴۶ هزار و ۵۱۰ نفر دُز اول واکســن کرونا و 
دو میلیــون و ۳۵۳ هزار و ۹۷۶ نفر نیــز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار و ۴۸۶ دُز رسید.«

افزایش مجموع واکسن های تزریق شده در کشور
 به ۹ میلیون و 8۰۰ هزار دُز 

210 بیمار کرونایی دیگر جان خود را از دست دادند

مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشــت گفت: 
تاکنون بیش از 3۰۰ هزار نفر از هموطنان در فرایند 
دریافت  برکت  واکســن  عمومی،  واکسیناســیون 

کرده اند.
کیانــوش جهانپور در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم ، 
با بیان اینکه واکسیناســیون واکســن برکــت طبق برنامه 
وزارت بهداشت پیش رفته است، اظهار داشت: خوشبختانه 
واکسن کوو ایران برکت طبق وعده که بنا بود خرداد ماه به 
مرحله صدور مجوز و تولید برســد عملًا از خرداد ماه مجوز 
مصرف اضطراری را دریافت کرد و وارد فاز تولید انبوه شد و 
محموله های اول و دوم این واکســن نیز دریافت و در شبکه 

بهداشتی کشور توزیع شده است.
جهانپــور افــزود: تاکنون بیــش از ۳۰۰ هــزار نفر از 
هموطنان در فرایند واکسیناســیون عمومی، واکسن برکت 

دریافت کرده انــد و البته هر روز بر تعداد دریافت کنندگان 
افزوده می شود البته با توجه به آغاز به کار خطوط صنعتی 
تولید این واکســن تحویل و تولید این محصول از مرداد ماه 
نظم بیشــتری خواهد گرفت و هــر هفته به صورت پلکانی 
تولید این واکســن افزایش خواهد یافت و تا پایان شهریور 

شاید به ظرفیت اسمی خودش برسد.
وی در رابطه با ســایر واکســن های ایرانی عنوان کرد: 
واکســن دومی که در داخل کشــور مجوز تولید و مصرف 
اضطراری دریافت کرده واکسن پاستوکووک ساخت انستیتو 
پاستور ایران و انستیتو فینلای کوبا است که تولید خودش 
را در خطوط تولید نیمه صنعتی آغاز و چهارشــنبه گذشته 

یک محموله را تحویل وزارت بهداشت داده است.
مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشت بیان داشت: به 
تدریج و با افزایش تولید واکســن پاستوکووک در شهریور 

ماه خطوط صنعتی این واکســن آغاز به کار خواهد کرد و 
عملا در مهرماه ظرفیت اسمی تولید حداکثری این واکسن 
را خواهیم داشت. البته هم اکنون در حد چند صد هزار دُز 
در هر ماه از این واکسن تحویل وزارت بهداشت خواهد شد.
جهانپور با بیان اینکه هم اکنون در کشور دو واکسن و 
۶ نامزد واکسن ایرانی داریم گفت: علاوه بر واکسن کوو ایران 
برکت و انســتیتو پاستور، حداقل چهار واکسن ایرانی دیگر 
عملا نامزد واکســن و در مرحله کارآزمایی بالینی هستند 
که امیدواریم تا پایان تابســتان و ابتــدای پاییز در صورت 
موفقیت آمیــز بودن نتایج کارآزمایی بالینی وارد مدار تولید 
انبوه شــوند البته بازهم نامزد واکسن های ایرانی دیگری در 
مراحــل پیش بالینی و پری کال داریم که ممکن اســت با 
توجه به توفیقی که در مطالعات پیش بالینی داشته باشند 
مجوز سازمان غذاو دارو و همچنین کمیته اخلاق و پژوهش 

پزشکی را بگیرند و وارد فاز مطالعات بالینی شوند. 
بازدارندگی واکسن برکت

 بر کرونا دلتا 
وی با اشــاره به بازدارندگی واکسن برکت بر کرونا دلتا 
اظهارداشت: خوشبختانه مطالعه اولیه ای که بر روی واکسن 
کوو ایران برکت در شــرایط آزمایشگاهی انجام شده پاسخ 
مطلوبی بر روی کرونا دلتا داشته است. قبل از کرونا دلتا نیز 
در مقابل واریانت آفریقای جنوبی و واریانت انگلیسی نتایج 

مثبت و خوبی داشته است.
مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: 
در مورد واکسن پاســتوکووک انستیتو پاستور نیز فعلا ً بر 
روی واریانت آفریقای جنوبی و انگلیسی نتایج خوبی در کوبا 
گزارش شــده و امیدواریم در مقابل واریانت دلتا نیز پاسخ 

مناسبی داشته باشد.

 واکسیناسیون بیش از ۳00 هزار ایرانی با واکسن برکت

 تکذیب مفقودی پانسمان ها از سوی سازمان غذا و دارو

محموله پانسمان بیماران پروانه ای در انبارهای وزارت بهداشت است
براســاس اعلام ســازمان غذا و دارو، تمام 
بیماران  محموله های پانســمان تامین شــده 
پروانه ای به منظور مدیریــت بهینه توزیع، در 

انبارهای وزارت بهداشت موجود است.
به گزارش ایســنا، در اطلاعیه سازمان غذا و دارو 
آمده است: »نظر به امتناع شرکت سوئدی تولیدکننده 
پانسمان بیماران EB به دلیل اعمال تحریم های ظالمانه 
علیه مردم و بیماران ایرانی، علیرغم تمام محدودیت ها 
در تامین این نوع پانسمان ها، با تلاش وزارت بهداشت 
یک محموله شامل ۱۲ قلم پانسمان با همکاری سازمان 
یونیسف در فروردین ۹۹ تحویل وزارت بهداشت )انبار 

هیئت امنا صرفه جویی ارزی( شد.
براین اساس تمامی پانسمان های محموله اهدایی 

سازمان یونیســف وارد انبار هیئت امنای ارزی شد و 
به منظور توزیع مناســب، اداره کل تجهیزات پزشکی 
بر اســاس میزان نیاز ماهانه بیماران اعلامی توســط 
مرکــز مدیریت پیوند و درمــان بیماری های معاونت 
درمــان، اقدام به صدور حوالــه توزیع به هیئت امنای 
صرفه جویــی ارزی در معالجه بیمــاران کرده و طبق 
حواله های صادره به مدت چهار ماه مســتقیما تحویل 
خانه EB شــد. همچنین مقرر شد پانسمان های مورد 
نیاز بیماران در مراحل بعدی مطابق روال گذشــته و 
متناسب با نیاز بیماران از طریق دانشگاه ایران به خانه 

EB تحویل شود.

با توجه به اینکه عرضه این کالای پزشکی اساسی 
بصورت یارانه ای تامین و برای مصرف کنندگان رایگان 

می باشد لذا باید با مدیریت صحیح و دقیق توزیع شود 
تا ضمن پیشگیری از هر گونه سوءاستفاده به سهولت 
در دسترس بیماران مبتلا قرار گیرد و این عزیزان در 
دسترسی دچار مشکل نشوند، لذا پانسمان ها به اندازه 
نیاز ماهانه توســط مرکز مدیریت بیماریهای معاونت 
درمان اعلام و حواله آن از ســوی اداره کل تجهیزات 
پزشکی صادر و دانشگاه علوم پزشکی ایران پانسمان را 
به تناسب نیاز بیماران در اختیار خانه EB قرار می دهد.

دراین راستا تا تیرماه سال جاری،۹۷ هزار و ۵۳۶ 
عدد پانسمان تحویل خانه EB شده است، براین اساس 
تمام اطلاعات پانسمان های وارد شده، موجودی انبارها 
و تعداد تحویلی به خانه EB ثبت شــده و بطور شفاف 
قابل رصد و پایش اســت؛ بنابرایــن موضوع مفقودی 

پانســمان ها به هیچ وجه صحت نداشــته و منطقی 
هم نمی باشــد و طرح این موضــوع تنها باعث نگرانی 

خانواده ها خواهد شد.
همچنین تامین پانسمان مورد نیاز بیماران EB تا 
پایان امسال پیش بینی شــده و در حال حاضر از ۱۲ 
قلم پانســمان مورد نیاز بیماران، موجودی تعدادی به 
مدت بیش از یک سال و معدودی از انواع آن به مدت 
۶ ماه تامین شــده اســت که برنامه ریزی برای تامین 
آنها نیز به صورت فراخوان توســط اداره کل تجهیزات 
پزشکی در حال انجام است. لذا هیچ مشکلی در تامین 
این پانسمان ها وجود نداشته و به خانواده های بیماران 
پروانه ای ایــن اطمینان را می دهد کــه هیچ دغدغه 

نسبت به تامین پانسمان نداشته باشند.«

همزمان با عید سعید قربان یکی از خیران کشور هزار رأس دام 
بزرگ )گوســاله( را برای کمک به مددجویان و خانواده های تحت 

حمایت، قربانی و تقدیم کمیته امداد کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، یکی از خیران کشور در روز 
عید سعید قربان با قربانی هزار راس دام بزرگ )گوساله( به ارزش ۲۰ میلیارد 
تومــان و ارائه آن به کمیته امداد، نذر قربانی خود را در اختیار مددجویان و 
خانواده هــای تحت حمایت کرد. این خیر در مورد علت انتخاب کمیته امداد 
برای ادای نذر قربانی خود گفت: کمیته امداد برای حمایت از اقشار محروم و 
کم برخوردار بنیان گذاشته شده و همواره در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار 
نکرده است. شفافیت عملکرد این نهاد خیریه سبب شد که کمک های خود 

را در اختیار این نهاد قرار دهم.

توسط یک خیر انجام شد
قربانی هزار رأس دام بزرگ به ارزش 20 میلیارد تومان 

برای مددجویان کمیته امداد


